PROJETO DE LEI Nº
	169
	/12.

Denomina RUTH PIEDADE CORREIA, Dispositivo Viário da cidade.

Art. 1º Fica denominado RUTH PIEDADE CORREIA, o Dispositivo Viário, localizado no Loteamento denominado Cidade Jardim, na confluência da Avenida Dom Carlos Carmelo com a Rua Julieta Crusca de Jesus, neste Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho,  14  de  agosto de 2012.

           TENENTE  SANTANA
            Vereador
MRDC/nas//.